

**PROCEDURA NEGOZIATA PER COTTIMO FIDUCIARIO FINALIZZATA  
ALL'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI CON CUI STIPULARE UN  
ACCORDO QUADRO, DI DURATA TRIENNALE FINALIZZATO  
ALL'AGGIUDICAZIONE DI APPALTI PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER APPARECCHIATURE PER TECNICA CPAP CON NOLEGGIO  
GRATUITO DEI GENERATORI DI FLUSSO**

**CHIARIMENTO N. 1**

*29 gennaio 2014*

1. Facendo riferimento alla Vs. lettera di invito, nella composizione dell'offerta busta B, cosa si intende per IMBALLO (scheda offerta n. rif. 9) e PREZZO UNITARIO DEL PRODOTTO OFFERTO (scheda offerta n. rif. 12). Fra i documenti allegati non ci sono "schede offerte", quindi si deve considerare un refuso di stampa? Altrimenti cosa significa?

**RISPOSTA. COSTITUISCONO EFFETTIVAMENTE REFUSI. SI CONSIDERINO ELIMINATI:**

- LA DICITURA: " Imballo-(scheda offerta nr. rif. 9)";
- LA DICITURA "-(scheda offerta nr. rif. 12);

**2. IL CODICE IDENTIFICATIVO GARA E' 5508712CF0**

**(DOVE l'ultima cifra è zero)**

3. DOCUMENTI TECNICI:

Sono inseriti in capitolato i punti 1,2,4 e 5, manca il punto 3, è corretto o no?

**RISPOSTA. E' CORRETTO. IL SALTO DI NUMERAZIONE COSTITUISCE MERO ERRORE DI STESURA.**

4. OFFERTA ECONOMICA:

E' indicato il punto 1) con le modalità per la compilazione dell'offerta ed è indicato anche il punto 3. - costi relativi alla sicurezza.... Il punto 3. deve essere inserito in offerta o in dichiarazione apposita?

**RISPOSTA. E' INDIFFERENTE.**

Il punto 2 manca, è corretto?

**RISPOSTA. E' CORRETTO. IL SALTO DI NUMERAZIONE COSTITUISCE MERO ERRORE DI STESURA.**

5. Nella documentazione della gara in oggetto gara disponibile sul sito non c'è la scheda di offerta citata nel Disciplinare.